АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБАШЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января 2023 года №2

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА О РЕАЛИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ
ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБАШЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2016-2025 ГОДЫ»

ЗА 2022 ГОД

 В целях  выполнения Постановления Администрации   сельского поселения
Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области от 15 ноября 2017
года № 36 «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения
Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области на 2016-2025
годы» руководствуясь Уставом сельского поселения Абашево муниципального района
Хворостянский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Комплексное
развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Абашево муниципального
района Хворостянский Самарской области на 2016-2025 годы» за 2022 год согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Абашевский вестник»,
разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Абашево в сети
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
 сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский
Самарской области

Г. А. Шабавнина

Приложение
к постановлению Администрации

 сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский

Самарской области
от 13.01.2023 г. № 2

ОТЧЕТ
О РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБАШЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  2016-

2025ГГ»
ЗА 2022 ГОДА

Наименование
программы

Мероприятия,
входящие в

план
мероприятий
программы

Объем финансирования
План на 2022  год

Объем финансирования
Факт за  2022

Всего В том числе: Всего

В том числе:

 Федераль
ный
бюджет

Областн
ой
бюджет

 Местный
бюджет

Прочие
поступ
ления

 Федерал
ьный
бюджет

Областн
ой
бюджет

Местный
бюджет

Прочие
поступле
ния

Комплексное
развитие
транспортной
инфраструктур
ы сельского
поселения
Абашево  2016-
2026гг

Разработка и
осуществлени
е комплекса
мероприятий
по
безопасности
дорожного
движения,
решаемых в
комплексе с
разработкой
документации
по
планировке
территорий

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Реконструкци
я, ремонт,
устройство
твердого
покрытия на
улицах
населенных

3 290110,
00

0 0 3 290110,0
0

0 3 290110,
00

0 0 3290110,
00

0

Комплексное
строительств
о дорог и
тротуаров

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Оборудовани
е
остановочных
площадок и
установка
павильонов
для
общественног
о транспорта

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0